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ANEXO IV –   CONSULTA DE EMPRESA  

L.A. N°25/22 “ADQUISICION DE MATERIALES DE ELECTRICIDAD”

Montevideo,  28 de Junio de 2022.

Consulta de la firma DREGHAL SA:

1. En las térmicas que piden , 2p 20 A, 2P 32 A , 3P 10 A , 3P 16 A que poder de corte 
necesitan 6KA o de 10 Ka?

2. Podemos cotizar parcialmente artículos de esta lista y si la entrega puede ser 90-120
días ya que no tenemos la cantidad que piden de todas inmediata. De alguno de estos 
modelos están entrando en 30 días aproximado y el resto si sería 90-120 días.

Respuesta 
1. DE 10 Y 16 AMP ...CORTE DE 6KA
 DE 20 ,32 AMP ...CORTE DE 10 KA

2. Puede cotizar parcialmente artículos de la lista .
La entrega de la mercadería es como se expresa en el Pliego Particular de Condiciones 
en el artículo 18 “ El plazo de entrega será de 5 días hábiles a partir de la solicitud por 
escrito del servicio”

Consulta de la firma VARELA HNOS.:

1. Se solicita información del item 21 mecha para hormigón con encastre sds plus
6 -8-10-12.Los largos de las mechas se necesitan.

Respuesta 
Las mechas pueden ser de 6 x 100 mm a 460mm
8X 100
10X 100
12X 100

Consulta de la firma MVC EQUIPAMIENTOS:
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ITEM 1: LOS ARTEFACTOS SOLICITADOS SON ESTANCO? O REGLETA SIMPLE? 
iTEM 20: MARCOS PARA PANEL LED - LA MEDIDA CUAL ES? PUEDEN SER DE 60X60CM. 
120X30CM Ó 120X60CM. 
ITEM 36: LOS TUBOS SON TENSIÓN AMBOS LADOS?

Respuesta

ITEM 1-ARTEFACTO PARA TUBO STANCO 
ITEM 20-MARCOS PARA LED 60 X 60
ITEM 36-TUBOS TENSIÓN SOLO UN LADO 
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